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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 23.480,00
(MwSt. ausweisbar)

VW Nutzfahrzeuge T6 Transporter
T6.1 Transporter KR 2.0 TDI EU6 SCR BMT 81 kW 5-Gang

Kasten
EZ: 08/2020
Diesel
1968ccm

Gebrauchtwagen
16.214km
81 kW (110 PS)
Schaltgetriebe

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung Zentralverriegelung
Airbag Wegfahrsperre Partikelfilter Bluetooth
StartStop Audio-Aux-Anschluss Berganfahrhilfe Fahrersitz hoehenverstellbar
Lordosenstuetze Musikstreaming Parksensor Radio MP3 faehig
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Aussenspiegel beheizbar
Nichtraucher Radio ESP Blutooth Freisprechanlage
Notbremsassistent Touchscreen Traktionskontrolle USB
PDC Pannenkit Doppelsitz Beifahrer Schiebetuer
Holzboden Trennwand UG1 Berganfahrassistent 7L6 Start-Stopp-System mit

Bremsenergie-
Rückgewinnung

1AK Elektronisches 4I2 Zentralverriegelung mit 5BM Universalholzboden im 7X2 ParkPilot im Front- und
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Stabilisierungsprogramm ABS
ASR EDS Berganfahrassistent
Bremsassistent

Funkfernbedienung und
Innenbetätigung

Laderaum mit
Ladekantenschutz hinten

Heckbereich

8K1 Tagfahrlicht (im
Fahrbetrieb dauernd
eingeschaltet)

9ZX Mobiltelefon-SchnittstelleQL3 Wärmeschutzglas (grün) 4GF Verbundglas-
Frontscheibe in
Wärmeschutzverglasung

5R2 Schiebetür rechts im
Lade-/Fahrgastraum

1G8 Tire Mobility Set: 12-Volt-
Kompressor und
Reifendichtmittel

1N3 Servolenkung
elektromechanisch
geschwindigkeitsabhängig
geregelt Lenksäule höhen-
und längenverstellbar

L0L Linkslenker

G0C 5-Gang-Schaltgetriebe 9JA Nichtraucherausführung KH6 Klimaanlage mit
elektronischer Regelung

3L1 Höheneinstellung für
linken Einzelsitz im
Fahrerhaus

N0E Sitzbezüge in Stoff
Dessin Bricks

3CF Trennwand hoch I7D Radio Composition Audio
mit TFT-Display (monochrom)

0WM Zulässiges
Gesamtgewicht 2.800 kg

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung elektr. Aussenspiegel
klappbar

Anhaengekupplung

3SW Beifahrerdoppelsitzbank
rechts mit Unterladefunktion

6XN Außenspiegel elektrisch
einstell- und beheizbar

7P5 Lendenwirbelstütze für
linken Einzelsitz in der
1.Sitzreihe (manuell
einstellbar)

1D2 Anhängevorrichtung
abnehm-/abschließbar (inkl.
Gespannstabilisierung)

Q33 Ganzjahresreifen 215/60
R 17 C 109/107 T
rollwiderstandsoptimiert

4UF Airbags für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrer-
Airbag-Deaktivierung 5XR
Sonnenblenden mit Spiegel
sowie Airbag-Label auf der
Beifahrersonnenblende
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Schaltgetriebe
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, I7D Radio Composition Audio mit TFT-Display (monochrom), 5BM
Universalholzboden im Laderaum mit Ladekantenschutz hinten, 9JA Nichtraucherausführung,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 1AK
Elektronisches Stabilisierungsprogramm ABS ASR EDS Berganfahrassistent Bremsassistent, 7X2 ParkPilot im Front- und
Heckbereich,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, 1N3 Servolenkung elektromechanisch geschwindigkeitsabhängig
geregelt Lenksäule höhen- und längenverstellbar, G0C 5-Gang-Schaltgetriebe,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, 9ZX
Mobiltelefon-Schnittstelle,|\\**INTERIEUR**, 3SW Beifahrerdoppelsitzbank rechts mit Unterladefunktion, 3L1
Höheneinstellung für linken Einzelsitz im Fahrerhaus, KH6 Klimaanlage mit elektronischer Regelung, 7P5 Lendenwirbelstütze
für linken Einzelsitz in der 1.Sitzreihe (manuell einstellbar), L0L Linkslenker, 3CF Trennwand hoch, 4GF Verbundglas-
Frontscheibe in Wärmeschutzverglasung, QL3 Wärmeschutzglas (grün),|\\**LICHT & SICHT**, 6XN Außenspiegel elektrisch
einstell- und beheizbar, 8K1 Tagfahrlicht (im Fahrbetrieb dauernd eingeschaltet),|\\**RÄDER**, 1G8 Tire Mobility Set: 12-Volt-
Kompressor und Reifendichtmittel,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, UG1 Berganfahrassistent, 4I2 Zentralverriegelung mit
Funkfernbedienung und Innenbetätigung,|\\**EXTERIEUR**, 1D2 Anhängevorrichtung abnehm-/abschließbar (inkl.
Gespannstabilisierung), 5R2 Schiebetür rechts im Lade-/Fahrgastraum,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, 7L6 Start-Stopp-
System mit Bremsenergie-Rückgewinnung, 0WM Zulässiges Gesamtgewicht 2.800 kg, Q33 Ganzjahresreifen 215/60 R 17 C
109/107 T rollwiderstandsoptimiert, N0E Sitzbezüge in Stoff Dessin Bricks,|\\**Weitere Merkmale**, 4UF Airbags für Fahrer
und Beifahrer mit Beifahrer-Airbag-Deaktivierung 5XR Sonnenblenden mit Spiegel sowie Airbag-Label auf der
Beifahrersonnenblende

Int.KnNr: 29609_KAA ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


